
  

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від  "21" вересня 2022  року                                                                        № 652

Про віднесення квартири
до числа службових 

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2
пункту “а” статті 30,  статтею  59 Закону України “Про місцеве самоврядування
в  Україні”,  постановою  Ради  Міністрів  УРСР  від  04  лютого  1988  року
№ 37 “Про службові жилі приміщення”, враховуючи клопотання комунального
підприємства  “Житлово-експлуатаційна  організація  №  3”  Кропивницької
міської ради” від 07 вересня 2022 року № 497, пропозиції громадської комісії з
житлових питань, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

1.  Віднести  до  числа  службових  жилих  приміщень  комунального
підприємства  “Житлово-експлуатаційна  організація  №  3”  Кропивницької
міської  ради” однокімнатну  квартиру №  2  по  вулиці  Сергія  Хрипунова,
будинок 6, житловою площею 11,3 кв.м.

2. Вищезазначена службова квартира не підлягає виключенню із числа
службових протягом десяти років.

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА

Ірина Паламарчук 35 83 78


	Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

